
Smlouva o nájmu movité věci

 

podle ustanovení § 220] a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Správa služeb hlavního města Prahy, příspěvková organizace

lČO: 70889660, DIČ: CZ70889660

Se sídlem: Kundratka 19, 180 00 Praha 8 —- Libeň

Zastoupené: Mgr. Bohdanem Frajtem, ředitelem

Bankovníspojení=—

(dále jen „pronajímate|")

Městská část Praha — Koloděje

Se sídlem: K Jízdárně 9, 190 16 Praha — Koloděje

Zastoupené: ing. Angelou Morávkovou, starostkou

(dále jen „nájemce")

(dále společně také jen „smluvní strany")

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto nájemní smlouvu (dále jen „smlouva"):

I.

Předmět a účel nájmu

1) Pronajímatel se zavazuje přenechat nájemci 6 ks vysoušečů EKOTEZT 20 (evidenční číslo: 5156,

5157, 5159,5162,5164,7979) k dočasnému bezplatnému užívání.

2) Účelem nájmu je vysoušení objektu.

1) Smluvní strany se dohodly, že nájemce převezme předmět nájmu na adrese Kundratka 19,

Praha 8 (dále jen „sídlo pronajímatele") dne 20. 10. 2016 do 20:00 hodin.

2) Nepřevezeme-li nájemce předmět nájmu v určeném čase, tato smlouva se ruší, avšak nájemce

je povinen zaplatit pronajímateli smluvní pokutu ve výši 500,— Kč (slovy: pětset korun českých).

3) Po skončení nájmu je nájemce povinen dopravit předmět nájmu zpět do sídla pronajímatele.

4) Nájemce je povinen ihned vrátit předmět nájmu na požádání pronajímatele v případě

vyhlášení krizové situace (např. při povodních),

5) Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou svýpovědní dobou 30 dnů, která běží ode dne

následujícího po doručenívýpovědí druhé smluvní straně.

6) Smlouva je rovněž ukončena, vrátí—lí nájemce předmět nájmu pronajímateli v sídle

pronajímatele, a to v pracovní dny mezi 9:00 a 14:30 hodin.



III.

Závěrečná ustanovení

1) Tato smlouva nabývá platností a účinností dnem podpisu poslední ze smluvních stran.

2) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá

ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku.

3) Sazba DPH bude uplatnéna ve výší platné k datu uskutečnění zdanitelného plnění dle zákona

č. 235/2004 Sb'., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

4) Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podepsáním přečetly, s jejím obsahem

souhlasí, Že byla uzavřena podle jejich vážné a svobodné vůle prosté tísně, na důkaz čehož

připojují své vlastnoruční podpisy.

V Praze dne 20.10.2016

Za nájemce:

 

 

 


